（学位規程に関する内規　様式第１号）

  　　年　　月　　日

　　長野県看護大学長 様

学籍番号

氏　　名

　　必要書類を添えて修士論文研究計画書の審査を申請します。

必要書類

修士論文研究計画書　　３ 部

（Ａ４判、縦長、横書、学籍番号及び氏名は自署）

（学位規程に関する内規　様式第２号）

  　　年　　月　　日

　　長野県看護大学長 様

学籍番号

氏　　名

　　長野県看護大学学位規程第６条第１項の規程により、修士論文を添えて修士（看護学）

　の学位の授与を申請します。

修 士 論 文   　３ 部

（Ａ４判、縦長、横書、学籍番号及び氏名は自署）

学　位　申　請　書

記

研 究 計 画 審 査 申 請 書

（学位規程に関する内規　様式第３号）

（イ）修士論文表紙 （ロ）中表紙

令和　　年度

長野県看護大学大学院看護学研究科 長野県看護大学大学院看護学研究科

学籍番号

氏　　名

（ハ）修士論文表紙 （ニ）目次

○○○○　－－－－－ １

○○○○　－－－－－

1,000字程度(Ａ４判、縦長、横書)

修士論文要約

－　目　次　－

論文題名

修 士 論 文 の 体 裁

修　士　論　文

論　文　題　名

氏　　　名

令和　　年度

修　士　論　文

論　文　題　名

令
和

年
度

修
士
論
文

論
文
題
名

氏
名

（学位規程に関する内規　様式第４号）

  　　年　　月　　日

　　長野県看護大学長 様

学籍番号

氏　　名

　　必要書類を添えて博士論文研究計画書の審査を申請します。

必要書類

博士論文研究計画書　　５ 部

（Ａ４判、縦長、横書、学籍番号及び氏名は自署）

（学位規程に関する内規　様式第５号）

  　　年　　月　　日

　　長野県看護大学長 様

学籍番号

氏　　名

　　博士論文の事前審査を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

学位論文　　　　５ 部

学位論文の要旨　５ 部

（Ａ４判、縦長、横書、学籍番号及び氏名は自署）

研 究 計 画 審 査 申 請 書

博 士 論 文 事 前 審 査 申 請 書

記

（学位規程に関する内規　様式第７号）

   　　年　　月　　日

　　博士論文の審査を受けたいので、博士論文審査手続き開始願いを提出します。

１　学籍番号・氏名

２　タイトル

３　論文概要（300文字程度）

（Ａ４判、縦長、横書）

（学位規程に関する内規　様式第８号）

  　　年　　月　　日

　　長野県看護大学長 様

学籍番号

氏　　名

　　長野県看護大学学位規程第６条第２項の規程により、下記の書類を添えて博士（看護学）

　の学位の授与を申請します。

学位論文 　５部

学位論文の要旨 　５部

論文目録 　５部

副 論 文 　５部

（Ａ４判、縦長、横書、学籍番号及び氏名は自署）

博士論文審査手続き開始願

学　位　申　請　書

記

（学位規程に関する内規　様式第６号）

 学籍番号  氏　名

 論文題名

2000文字程度（Ａ４判、縦長、横書）

（学位規程に関する内規　様式第９号）

 学籍番号  氏　名

　１　学位論文

　（１）題名

　（２）副論文題名（著者名、論文名、発表誌、巻、号、頁、発表年月）

　　　（別刷を添付のこと）

　　参考文献がある場合

　（３）参考論文題名（著者名、論文名、発表誌、巻、号、頁、発表年月）

　　　（別刷を添付のこと）

（Ａ４判、縦長、横書）

博 士 論 文 要 旨

博 士 論 文 目 録

（学位規程に関する内規　様式第10号）

　審査に合格した博士論文を提出する場合は、表紙は、ハードカバー（黒）を用い、文字
は金文字で印刷すること。

（イ）博士論文表紙 （ロ）中表紙

令和　　年度

長野県看護大学大学院看護学研究科 長野県看護大学大学院看護学研究科

学籍番号

氏　　名

（ハ）博士論文表紙 （ニ）目次

○○○○　－－－－－ １

○○○○　－－－－－

2,000字程度(Ａ４判、縦長、横書)
（英語800words程度）

博 士 論 文 の 体 裁

博士論文要旨

論文題名

－　目　次　－

博　士　論　文

論　文　題　名

氏　　　名

令和　　年度

博　士　論　文

論　文　題　名

令
和

年
度

博
士
論
文

論
文
題
名

氏
名